
УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

сесія 

гаїїЕння 

від 24 вересня 2019 р. № 586 
М.Тернопіль 

Про злііну найменування 
комунального закладу «Загальноосвітня школа-садок І ступеня 
села Кипячка Тернопільського району 
Тернопільської області». 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи лист відділу освіти Тернопільської районної державної 
адміністрації від 11.09.2019 р. № 01-12/868 та висновки постійної комісії з 
питань розвитку української національної освіти, культури, духовності і засобів 
масової інформації, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміну найменування комунального закладу 
«Загальноосвітня школа-садок І ступеня села Кип'ячка Тернопільського району 
Тернопільської області» на комунальний заклад дошкільної освіти 
Тернопільської районної ради «Дитячий садок села Кип'ячка Тернопільського 
району Тернопільської області», скорочене найменування змінити з ЗОШ-садок 
І ст. с. Кип'ячка на КЗДОТРР «Дитячий садок села Кип'ячка». 

2. Затвердити Статут комунального закладу дошкільної освіти 
Тернопільської районної ради «Дитячий садок села Кип'ячка Тернопільського 
району Тернопільської області» у новій редакції. 

3. Уповноважити директора комунального закладу дошкільної освіти 
Тернопільської районної ради «Дитячий садок села Кип'ячка Тернопільського 
району Тернопільської області» провести державну реєстрацію змін відомостей 
про юридичну особу згідно вимог чинного законодавства. 

4. Комунальний заклад дошкільної освіти Тернопільської районної ради 
«Дитячий садок села Кип'ячка Тернопільського району Тернопільської області» 



є правонаступником комунального закладу «Загальноосвітня школа-садок І 
ступеня села Кип'ячка Тернопільського району Тернопільської області». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
йоуср^-цаціональної освіти, культури, духовності і з питань розвитку 

засобів масової ін 

Голова районної Ьа^ А. В. ГАЛАИКО 


